2. Sed contraria sententiam tenuerunt aliqui, quos tacito nomine citat Molcsius in summ. tom. 1. tract. 5. c. 1. n. 57. & nouissime tenuit quidam Theologus Societas Iesu in quadam collatione domestica facta a Patribus Collegii Matisiensis; vi testatus est in hi amicissimus, pariterque doctissimus P. Didacus Sigonie, eiusdem Societ. qui per epistolam datam in Collegio Complutensi sub die 26. Novembr. 1634. mecum hunc casum dignatus est consulere, unde ut eius mandatis obtemperarem, hanc composiit resolutionem. Dico igitur quod ista sententia fuerit potest his rationibus.

3. Primo, quia Pius V. in Bulla polita in principio Breuiarij non obligat ad dicendum Officium defunctorum diebus in rubricis Breuiarij statutis, & absoluente loquitur; neque distinguunt, neque excipiunt Officium defunctorum in die 2. Nouembris. & lex ubi non distinguunt, nec nos distinguere debemus, ut patet ex l. de presio. ff. de publico. in rem. act. V. non distinguunt, ff. de recepti. arbitri. l. preces ff. de offic. pref. l. 2. ff. conuenire. ff. de indic. Et lex generaliter loquens;

R. 4 genetali

Que nun
est Resol.
cedens, &
in aliis §§.
eius agnot.

RESOL. XCIV.

*Praeclaras, & solitarias questio; An adscit obligatio res
citandi Officium Defunctorum, in die 2. Nonem
bris?*

Et quid de confuetudine in predicto casu?
*Et late explanatur, quid est dicendum de Litanis
S. Marci, & Rogationum? Ex p. 4. in fine tr. 4. &
Mitic Ref. vniuersitatis.*

ANNE
tinia
III. IV. V.

RESOL. XCIII.

An Litanias non recitare in diebus S. Marci & Rogationis si peccatum mortale. Ex p. 4. tract. 4. & M. Ref. 226.

1. A. Finitius sententiam docet. Lezana in summa qq. Regul. cap. 2. n. 23. & Castrus Palau tom. 2. diff. 2. punit. 2. num. 13. quia sunt pars Orationis illius diei, que in Bulla Pij V. excipiuntur, sicut excipiuntur alii Psalmi, & preces, & ita etiam tenent Doctores, quos citauit in part. 1. tract. de Horis Caplon. ref. 42.